
UCHWAŁA NR XXIV/234/2013
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 16 października 2013 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków  korzystania z przystanków 
komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Przodkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) i art. 15 ust.1 pkt 6 w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011 r. Nr 5 poz. 13 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Udostępnia się operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorstwom upoważnionym 
do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, możliwość korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Przodkowo na zasadach określonych 
w regulaminie. 

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Przodkowo stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2014 roku. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: 3DC92A21-F46A-411F-A448-E9E93FBBF66B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/234/2013 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 16 października 2013 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych których właścicielem jest Gmina Przodkowo. 

Lp. Miejscowość Opis
1. Tokary Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1416 G (przy ul. Lipowej)
2. Tokary Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1416 G (ul. Przodkowska)
3. Czeczewo Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1416 G (ul. Gdańska)
4. Czeczewo Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1416 G (ul. Kieleńska)
5. Czeczewo, Tokary Pnie Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1416 G (przy ul. Dębowej)
6. Kawle Dolne Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1927 G 
7. Przodkowo, Kawle Górne Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1927 G 
8. Kłosowo Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1416 G (przy ul. Strażackiej)
9. Kłosówko Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej 

1416 G 
10. Przodkowo. Przystanek zlokalizowany przy drodze wojewódzkiej 

nr 224 (ul. Kartuska)
11. Przodkowo. Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej nr 

1900 G  (ul. Gdańska, naprzeciw CPN)
12. Przodkowo. Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej  

nr 1900 G  (ul. Gdańska, przepompownia ścieku) 
13. Przodkowo. Przystanek zlokalizowany przy drodze wojewódzkiej 

nr 224 (ul. Pomieczyńska)
14. Kczewo Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej nr 

1900 G 
15. Załęże Przystanek zlokalizowany przy drodze wojewódzkiej 

nr 224 (Al. Lipowa)
16. Hopy Przystanek zlokalizowany przy drodze wojewódzkiej 

nr 224 (Al. Lipowa)
17. Wilanowo Przystanek zlokalizowany przy drodze wojewódzkiej 

nr 224 (Al. Lipowa)
18. Barwik Przystanek zlokalizowany przy drodze wojewódzkiej 

nr 224 (ul .Kartuska)
19. Pomieczyno Przystanek zlokalizowany przy drodze wojewódzkiej 

Id: 3DC92A21-F46A-411F-A448-E9E93FBBF66B. Podpisany Strona 1



nr 224 (ul. Kartuska)
20. Pomieczyno Przystanek zlokalizowany przy drodze wojewódzkiej 

nr 224 (ul. Kartuska)
21. Kobysewo Przystanek zlokalizowany przy drodze wojewódzkiej 

nr 224 
22. Kobysewo Przystanek zlokalizowany przy drodze wojewódzkiej 

nr 224 
23. Kobysewo Przystanek zlokalizowany przy drodze powiatowej nr 

1903 G (PDPS, kier. Smołdzino) 
24. Smołdzino Przystanek  zlokalizowany przy drodze powiatowej 

nr 1903 G (ul. Kartuska) 
25 Kobysewo Przystanek szkolny zlokalizowany przy drodze 

wojewódzkiej nr 224 (przy ul. Twardej) 

Id: 3DC92A21-F46A-411F-A448-E9E93FBBF66B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/234/2013 

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 16 października 2013 r. 

Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Przodkowo 

§ 1. 1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Przodkowo 
korzystać mogą wyłącznie przewoźnicy będący operatorami publicznego transportu zbiorowego oraz 
przedsiębiorcy uprawnienie do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób  zwani dalej przewoźnikami. 

2. Uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, wymaganego przepisami ustawy 
o transporcie drogowym dokonuje się w formie umowy zawartej pomiędzy wnioskodawcą a Gminą Przodkowo. 

3. Udostępnianie przewoźnikom przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek, do którego 
należy dołączyć: 

1) aktualny odpis z rejestru przedsiębiorców, 

2) kserokopie zaświadczenia o nadaniu numeru identyfikacji podatkowej (NIP), 

3) kserokopie dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 
przewozu osób, 

4) proponowany rozkład jazdy uwzględniający przystanki, czas odjazdów i przyjazdów oraz długość linii podana 
w kilometrach i odległość między przystankami na terenie Gminy Przodkowo,

4. Wnioski należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy Przodkowo, 

5. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest płatne, 

6. Umowa na korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać wypowiedziana w przypadku 
stwierdzenia: 

1) nie przestrzegania przez przewoźnika rozkładu jazdy, co powoduje utrudnienia w korzystaniu z przystanków 
przez innych przewoźników, 

2) wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień  do prowadzenia  działalności w zakresie przewozu osób, 

3) stworzenie zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez m.in. blokowania wjazdu do zatok 
autobusowych innym przewoźnikom, 

4) zaprzestanie działalności przewozowej, 

5) naruszenia postanowień niniejszego regulaminu.

7. Przewoźnik zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia Wójta Gminy w Przodkowie 
z jednomiesięcznym wyprzedzeniem o planowanych zmianach, które mają wpływ na informacje zawarte 
w dokumentach załączonych do wniosku (o których mowa w ust. 2) lub o zaprzestaniu działalności przewozowej.

§ 2. 1. Przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymać na nich swoje 
pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia  pasażerom wsiadania i wysiadania. Zabrania się zatrzymywania pojazdów 
na przystankach w innym celu niż określonych w regulaminie. Dopuszcza się możliwość postojów wynikających 
z rozkładów jazdy na przystankach początkowych i końcowych. 
2. Zabrania się na terenie  przystanków komunikacyjnych, bez zgody Wójta Gminy Przodkowo, rozmieszczania 
plakatów i ogłoszeń oraz prowadzenia innej działalności niż przewóz osób.

Id: 3DC92A21-F46A-411F-A448-E9E93FBBF66B. Podpisany Strona 1




